
ОСТРОВНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
  
13 сентября 2021 года                                                                          № 10/36 
 

 г. Островной 
 

Об определении количества избирательных бюллетеней для 
голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва  
передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 
В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской федерации», статьей 79 Федерального закона «О выборах 
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации»,  
 Островнинская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 
  

1.Передать избирательные бюллетени для голосования на выборах 
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
Федерации седьмого созыва участковым избирательным комиссиям  16.09.2021 
года в количестве: 

 
- участковая избирательная комиссия избирательного участка № 299:  
по  федеральному избирательному округу – 510 (пятьсот десять); 
по Мурманскому одномандатному избирательному округу № 128 - 510 (пятьсот 
пятьдесят); 
 
- участковая избирательная комиссия избирательного участка № 300: 
по  федеральному избирательному округу – 550 (пятьсот пятьдесят); 
по Мурманскому одномандатному избирательному округу № 128 - 560 (пятьсот 
шестьдесят). 
 
 
Председатель Островнинской территориальной  
избирательной комиссии               М. И. Краснова                                            

 
Секретарь Островнинской территориальной  
избирательной комиссии                Э. А. Крамарова 
 

 
 



 
          


	ОСТРОВНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ
	Председатель Островнинской территориальной
	избирательной комиссии               М. И. Краснова
	Секретарь Островнинской территориальной
	избирательной комиссии                Э. А. Крамарова



